
Uchwała nr XLV1.20S.2018
, Rady Gminy Promna

.zdnia 30 kwietnia 2018 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Białobrzeskiego na

realizację zadania inwestycyjnego pn." Przebudowa drogi powiatowej nr 1102W
Lekarcice - Nowy Przybyszew od km 2+600 do km 3+380 na odcinku 780m".

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8

marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz.1875 ze. zm.) oraz
art.216 ust.2 pkt.5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych ( Dz.U . z 2017r. poz.2077 ze zm.) Rada Gminy Promna uchwala co
następuje:

§ 1

Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Biatobrzeskiemu w kwocie 35.500zt

(stownie: trzydzieści pięć tysięcy pięćset ztotych) z przeznaczeniem na realizację
zadania inwestycyjnego powiatu pod nazwą "Przebudowa drogi powiatowej nr
1102W Lekarcice - Nowy Przybyszew od km 2+600 do km 3+380 na odcinku
780m".

§ 2

Szczegótowe warunki i zasady dotyczące udzielania pomocy finansowej I o której
mowa w § 1 zostaną określone w umowie z Powiatem Biatobrzeskim.

§3

Wykonanie uchwaty powierza się Wójtowi Gminy Promna.

§4

Uchwata wchodzi w życie z dniem podjęcia.


